АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11. 2019г                                                                       №   488

О внесение изменений в административный регламент
по предоставлению государственной услуги
«Предоставление  субсидий на оплату жилого помещения и
коммунальных услуг в Киквидзенском  муниципальном районе»,
утвержденный  постановлением Главы Киквидзенского
муниципального района  Волгоградской области от07.03.2013года №130
( в редакции постановлений  №144 от 19.03.2015г., № 221 от 24.06.2016г.,
№ 417 от 07.09.2017г., №378 от 17.08.2018г.,№527 от 12.11.2018г.,
№617 от 20.12.2018г., №171 от 22.04.2019г., №428 от 09.10.2019г.)

В целях приведения административного регламента в соответствие с  Федеральным

законом   от   27.07.2010  года  №  210-ФЗ  «Об  организации   предоставления

государственных  и  муниципальных  услуг», приказом  Минстроя  России  №1037/пр,

Минтруда России №857 от 30.12.2016 года «Об утверждение методических рекомендаций

по  применению  Правил  предоставления  субсидий  на  оплату  жилого  помещения  и

коммунальных  услуг,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  14  декабря  2005г.  №761,  руководствуясь  Уставом  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области:

п о с т а н о в л я ю:

  1.  Внести  в  административный  регламент  по  предоставлению  государственной

услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в

Киквидзенском  муниципальном  районе»,  утвержденный  постановлением  Главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 07.03.2013 год №130

(в  редакции  постановлений  №144  от  19.03.2017г.,  №221  от  24.06.2016г.,  №417  от

07.09.2017г., №378 от 17.08.2018г., №527 от 12.11.2018г., №617 от 20.12.2018г., №171 от

22.04.2019г.,  №428 от 09.10.2019г.), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Информация о месте нахождения, контактных телефонах, официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",  адресе  электронной  почты  и

графике работы Администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области (далее - уполномоченный орган) и многофункционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ):

Место  нахождения  Администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской области:

403221, Волгоградская область, ст. Преображенская, ул. Карла Маркса, д. 54.

Телефон: 8(84445) 3-43-82.

Адрес  информационно-справочного  сайта  Администрации  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет: http://rakikv.ru/.

Электронный адрес: ra_kikv@volganet.ru.

График работы с получателями государственной услуги:

Понедельник - четверг с 08 ч 30 мин. до 17 ч 00 мин.;

Пятница с 08 ч 30 мин. до 16 ч 00 мин.;

Обеденный перерыв с 12 ч 00 мин. до  13 ч 06 мин.;

Выходные дни: суббота, воскресенье.

Информацию о предоставлении государственной услуги можно получить в филиале

по работе с заявителями Киквидзенского района Волгоградской области ГКУВО "МФЦ":

по адресу: Волгоградская область, Киквидзенский район, станица Преображенская,

улица Мира, 54, индекс 403221.

Электронный адрес mfc141@volganet.ru.

Телефон 8 (84445) 3-41-66.

Режим работы:

Понедельник 9:00 - 20:00

Вторник - пятница 9:00 - 18:00

Суббота 9:00 - 15:30

Воскресенье - выходной день.

Официальная  информация  об  МФЦ  (контактные  данные,  график  работы  и  т.д.)

размещена  на  Едином  портале  сети  центров  и  офисов  "Мои  Документы"  (МФЦ)

Волгоградской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по

адресу: http://mfc.volganet.ru (далее - официальный сайт МФЦ).»

mailto:mfc141@volganet.ru

     2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  установленном

порядке.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

Н.Н.Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                              С.Н.Савин

Разослано:  в  дело,  отдел  по  экономике,  организационный  отдел,  Кирпичевой  Т.В.,
Климентьевой В.А., газета «Нива», Виноградовой Н.Н.

Подготовила
Т.В. Кирпичева
тел.3-43-82